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COFFEE BREAK Nº1

· Café

· Leche

· Selección de infusiones

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales

6,35 euros    + 10% IVA por persona con servicio de vajilla de loza

Servicios de catering UPF
Coffee Break

COFFEE BREAK Nº2

· Café

· Leche

· Selección de infusiones

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales

· Surtido de mini bollería selecta

9,92 euros   + 10% IVA por persona con servicio de vajilla de loza

2024

(*) Servicio entrega básico con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio: servicio de entrega del servicio solicitado en el punto destino.

(**) Servicio de entrega completo con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio:

entrega del servicio con mobiliario, mantelería y disposición del servicio.

· El precio incluye 3 referencias dulces.

· En caso de que el cliente quisiera añadir una referencia dulce adicional,

el precio de cada unidad extra es de: 0,75€ + 10% IVA.

5,80 euros    + 10% IVA por persona con material de un solo uso

7,19 euros    + 10% IVA por persona con material de un solo uso

Coffee Break
Con

loza y cristal
Con material

de un sólo uso 

Importe solicitud servicio (sin IVA)

Servicio entrega básico*

Servicio entrega completo**

Con
loza y cristal

Con material
de un sólo uso 

<425€

15,10€

26,50€

32,16€

56,45€

0€

0€

0€

0€

Los servicios incluyen

<425€ >425€ >425€

Coffee Break
Con

loza y cristal
Con material

de un sólo uso 

Importe solicitud servicio (sin IVA)

Servicio entrega básico*

Servicio entrega completo**

Con
loza y cristal

Con material
de un sólo uso 

<425€

15,10€

26,50€

32,16€

56,45€

0€

0€

0€

0€

Los servicios incluyen

<425€ >425€ >425€

Opcional  Suplemento precio adicional con cápsulas Nespresso: 1,35€ + 10% IVA
                 por cápsula (solo para servicios con camarero)

Opcional  Suplemento precio adicional con cápsulas Nespresso: 1,35€ + 10% IVA
                 por cápsula (solo para servicios con camarero)



COFFEE BREAK Nº3

· Café

· Leche

· Selección de infusiones

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales

· Surtido de mini bollería selecta

· Mini brioches variados

· Mini rústicos variados

11,31 euros   + 10% IVA por persona con servicio
de vajilla de loza

COFFEE BREAK Nº4

· Café

· Leche

· Selección de infusiones

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales

· Surtido de mini bollería selecta

· Mini brioches variados

· Mini rústicos variados

· Brocheta de fruta natural

13,91 euros    + 10% IVA por persona

· El precio incluye 2 referencias dulces y 2 referencias saladas de las anteriormente detalladas, a escoger por el cliente.

· En caso de que el cliente quisiera añadir una referencia dulce adicional, el precio de cada unidad extra es de: 0,75€ + 10% IVA.

· En caso de que el cliente quisiera añadir una referencia salada adicional, el precio de cada unidad extra es de: 1,60€ + 10% IVA.

(*) Servicio entrega básico con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio: servicio de entrega del servicio solicitado en el punto destino.

(**) Servicio de entrega completo con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio:

entrega del servicio con mobiliario, mantelería y disposición del servicio.

8,65 euros   + 10% IVA por persona con servicio
desechable
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Coffee Break
Con

loza y cristal
Con material

de un sólo uso 

Importe solicitud servicio (sin IVA)

Servicio entrega básico*

Servicio entrega completo**

Con
loza y cristal

Con material
de un sólo uso 

<425€

15,10€

26,50€

32,16€

56,45€

0€

0€

0€

0€

Los servicios incluyen

<425€ >425€ >425€

Opcional  Suplemento precio adicional con cápsulas Nespresso: 1,35€ + 10% IVA
                 por cápsula (solo para servicios con camarero)



COFFEE BREAK Nº5
(Recomendable para el servicio de tarde)

· Café exprés

· Leche

· Té

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales

Pastas de té artesanales

· Chocolate con mermelada de melocotón

· Praliné

· Crujiente a la frambuesa

· Crujiente al limón

· Delicias de coco

· Cigarrillos rusos bañados con chocolate

11,73 euros   + 10% IVA por persona

· El precio incluye 3 pastitas de té de las anteriormente detalladas, a escoger por el cliente.

· En caso de que el cliente quisiera añadir una pastita adicional, el precio de cada unidad extra es de: 0,95€

(*) Servicio entrega básico con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio: servicio de entrega del servicio solicitado en el punto destino.

(**) Servicio de entrega completo con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio:

entrega del servicio con mobiliario, mantelería y disposición del servicio.
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Coffee Break
Con

loza y cristal
Con material

de un sólo uso 

Importe solicitud servicio (sin IVA)

Servicio entrega básico*

Servicio entrega completo**

Con
loza y cristal

Con material
de un sólo uso 

<425€

15,10€

26,50€

32,16€

56,45€

0€

0€

0€

0€

Los servicios incluyen

<425€ >425€ >425€

Opcional  Suplemento precio adicional con cápsulas Nespresso: 1,35€ + 10% IVA
                 por cápsula (solo para servicios con camarero)



COFFEE BREAK VIP

· Café exprés

· Leche

· Té

· Selección de zumos (naranja, piña y melocotón)

· Aguas minerales y refrescos

Surtido de pastitas de hojaldre

· Fresa, kiwi, piña, manzana, crema, cabello de

ángel con piñones

Surtido de pastitas integrales

· Lacitos, palmeritas, madalenas, galletitas

Surtido de tostaditas

· Mantequilla, mermeladas

Surtido de quesos

· Manchego, Feta, Edam

Surtido de embutidos ibéricos

· Salchichón, chorizo, lomo, paletilla ibérica de bellota

Surtido de fruta fresca cortada

· Piña, sandía, melón, fresones, kiwi

Surtido de yogures (Danone)

· Naturales, Vitalínea y sabores

24,12 euros   + 10% IVA por persona

COFFEE BREAK DULCE

· Café

· Leche

· Infusiones

· Aguas minerales

· Zumos de frutas variados

(naranja, piña y melocotón)

· Melindros (2)

· Churros (2)

9,79 euros    + 10% IVA por persona
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· El precio incluye 3 pastitas de té de las anteriormente detalladas, a escoger por el cliente.

· En caso de que el cliente quisiera añadir una pastita adicional, el precio de cada unidad extra es de: 1€ + 10% IVA.

Opcional  Suplemento precio adicional con cápsulas Nespresso: 1,35€ + 10% IVA
                 por cápsula (solo para servicios con camarero)

(*) Servicio entrega básico con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio: servicio de entrega del servicio solicitado en el punto destino.

(**) Servicio de entrega completo con servicio de un sólo uso o vajilla de loza y cristalería de vidrio:

entrega del servicio con mobiliario, mantelería y disposición del servicio.

Coffee Break
Con

loza y cristal
Con material

de un sólo uso 

Importe solicitud servicio (sin IVA)

Servicio entrega básico*

Servicio entrega completo**

Con
loza y cristal

Con material
de un sólo uso 

<425€

15,10€

26,50€

32,16€

56,45€

0€

0€

0€

0€

Los servicios incluyen

<425€ >425€ >425€



CONDICIONES ESPECIALES DEL SERVICIO DE CATERING

Servicios de camareros no incluidos en el precio.

La contratación del servicio de camarero/s o servicios de entrega necesarios para el evento

contratado, incluye:

- Servicio de entrega y recogida en el punto de destino, para servicios fuera de estas instalaciones,

  consultar precios. 

- Mesas, mantelería de tela, vajilla de loza y cristalería de vidrio.

· Precio por camarero y servicio: 136,03€ + 10% IVA.

· Duración del servicio estimado: 1h - 1:30h

· Decoración floral precio según elección: detalles, recordatorios, invitaciones, ...

· Confirmación del evento y comensales con 72 horas hábiles de antelación, excepto las peticiones

para los lunes que por ser festivos los sábados y domingos se han de realizar como máximo el

jueves por la tarde.

· En función de las condiciones técnicas (instalaciones) y de acceso al lugar de ejecución del

evento estos presupuestos se podrán ver modificados.

· Las posibles modificaciones sobre el contenido o comensales se han de realizar con 72 horas

hábiles de antelación.

· Si desean realizar un servicio en festivos o fin de semana, consultar precios.

· Universitas se reserva el derecho de modificación de algún ingrediente por razones de disposición

de productos en el mercado.

 Los precios establecidos en los servicios detallados no incluyen el IVA.

Servicios de catering UPF
Coffee Break 2024
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